
 

RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad PIB: 100236395                               Matični broj:  08212538             Tel: +381 (0)21 488 4400 
Stražilovska 2, 21000 Novi Sad SWIFT CODE RBVORS22               Tekući račun: 908-33501-64            info@rbv.rs ; www.rbv.rs 

Strana:  1  od 1 

 
 
        RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD 

UPRAVNI ODBOR 
Broj: 2-5-8-5/2012 

Dana: 22.03.2012. godine 
 
 

Na osnovu člana 28. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad, Upravni odbor 
RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad, na 5. sednici dana 22.03.2012. godine, donosi  
 
 
 

O D L U K A 
 

Utvrđuje se Predlog odluke o utvrđivanju Prečišćenog teksta Statuta RAZVOJNE BANKE 
VOJVODINE akcionarskog društva Novi Sad u sledećem tekstu: 
 

I 
“Na osnovu člana 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad, Skupština RAZVOJNE 
BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad na ___sednici održanoj dana _______ donosi sledeću: 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Prečišćenog teksta 

Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE akcionarskog društva Novi Sad 
 
 

1. Utvrđuje se Prečišćen tekst Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE akcionarskog društva 

Novi Sad, u tekstu koji je priložen ovoj Odluci i predstavlja njen sastavni deo. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, ali ne pre dana prijema Rešenja Narodne 
banke Srbije kojim je data prethodna saglasnost na izmene i dopune Statuta. 

 PREDSEDNIK SKUPŠTINE” 
 
 

II 
Predlog odluke o utvrđivanju Prečišćenog teksta Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE 
akcionarskog društva Novi Sad upućuje se Skupštini Banke na donošenje. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

  PREDSEDNIK 
  UPRAVNOG ODBORA  
   
  Ljiljana Sredojev Radomirović, s.r. 

 


